
  
                                                                                                                                  
                                       

 
 
 
 
      

        Miejscowość letniskowa 13 km od Świebodzina i 40 km od Zielonej Góry, dookoła sosnowe lasy.  

 Malowniczo położone jezioro  Niesłysz (pow. ok. 550 ha, I kl. czystości wody ) świetne  warunki do żeglowania. 

                                                     

                                                    Wiek  uczestników:  14 – 18 lat 
 

             I.  09 – 20.07         II.  20 – 31.07         III.  31.07 – 11.08.                              2024 
 

W  PROGRAMIE:   

- szkolenie teoretyczne - wykłady, prezentacje multimedialne, przygotowanie do egzaminu 

  (próbne rozwiązywanie testów ) nauka własna, etykieta żeglarska,  

- szkolenie praktyczne – nauczanie czynności żeglarskich,  manewrowanie jachtem   

   kabinowym  (wachty  3 – 4 osobowe) pod żaglami i na  silniku,  prace bosmańskie, nauka węzłów,   

   tradycyjne  podnoszenie opuszczanie bandery, wybijanie szklanek na dzwonie okrętowym .   
 

  Bezpieczne i  nowoczesne  Jachty TES 678 BT  z pełnym „mazurskim wyposażeniem”   (rolfok, lazy jack, szpryc buda,  

  bimini, bramka do łożenia masztu, silniki z biegiem  wstecznym,  trap rufowy i dziobowy, wszystkie liny sprowadzone do kokpitu, 

  relingi , wyposażona mesa )  

  Szkolenie jest zakończone państwowym egzaminem  na   Patent  Żeglarza Jachtowego  

  ( test pisemny + część praktyczna na koniec każdego turnusu) 

    Patent uprawnia do prowadzenia bez ograniczeń jachtów żaglowych po wodach  śródlądowych oraz jachtów żaglowych o długości 

    do 12 m po wodach morskich w strefie  do 2 mil od brzegu w porze dziennej.  

   Do egzaminu mogą przystąpić osoby, które najpóźniej w dniu egzaminu ukończyły  14 rok  życia, 

   (zgodnie z obowiązującymi przepisami  - szkolenie  praktyczne na wodzie i egzamin  bez względu na warunki  

    pogodowe  są  realizowane  w kamizelkach  ratunkowych). 

   - ponadto:  rozgrywki sportowe , animacyjne, dyskoteka, Pirat Party, plażowanie, kąpiele, ognisko   z szantami,  

                         pizza show,  dla chętnych  jeden nocleg na jachcie w porcie  ( wymagany  jest  śpiwór i mały  jasieczek ). 
 

 Zakwaterowanie:  O.W. „Tam Gdzie Zawsze” (dawniej . „Irena”) położony bezpośrednio nad jeziorem, budynek piętrowy,  

                                    pok. 3 - 6 osobowe z  WC i umywalkami, prysznice obok na korytarzu, świetlica, teren rekreacyjny, port jachtowy.                       
Wyżywienie:  na stołówce ośrodka 3 x dziennie + podwieczorek  ( zaczynamy od kolacji, kończymy obiadem w dniu powrotu) 

                       Obiady serwowane , śniadania i kolacje w systemie - bufet szwedzki.   

Kadra:  kierownik, wychowawcy wypoczynku, kadra żeglarska, opieka medyczna  

Transport:  – autokar,  można wsiadać po trasie:  Wrocław,  Legnica,  Lubin,  Zielona Góra. 

Ubezpieczenie:  NNW do 10.000zł (PZU). 

Obóz  rejestrowany w Kuratorium Oświaty. 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 
 

 

               Cena skierowania:   
       stały klient - 2.930 zł  /  nowy klient – 3.030 zł 

          KOSZT SZKOLENIA ŻEGLARSKIEGO 

         W CENIE OBOZU !           

            Cena zawiera:   podatek VAT,  

          opłatę na Turystyczny Fundusz  Gwarancyjny i 

              Turystyczny Fundusz Pomocowy 

              B.P. „Oświata Wrocław” 

       ul. Komandorska 2   50 – 022  Wrocław 

      tel.  601 641 533,  601 641 523 

      www.oswiata.wroc.pl 

        e - mail: turystyka@oswiata.wroc.pl 

        Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki  

             Woj. Opolskiego  nr 177 

      

 

 

http://www.oswiata.wroc.pl/
mailto:turystyka@oswiata.wroc.pl


Na obóz żeglarski szkoleniowy zabieramy ze sobą  

następujące wyposażenie:  
 

-  wypełnioną  i podpisaną zgodę rodziców na uprawianie żeglarstwa  

    ( do pobrania przy Poradniku Obozowym) 

-  aktualną legitymację szkolną (zniżka w opłatach ) 

-  dowolny podręcznik do nauki żeglarstwa na stopień Żeglarza Jachtowego 

-  ubranie żeglarskie  – sztormiak lub zwykła kurtka turystyczna  od wiatru i deszczu,  

    ubranie i obuwie sportowe na miękkiej podeszwie, czapkę  z daszkiem z linką i klipsem   

   mocującym, rękawiczki żeglarskie,  

- kremy z wysokim  filtrem UV i piankę po oparzeniu słonecznym, 

- okulary p. słoneczne z linką i mocującą, jeżeli  używasz okulary lub soczewki kontaktowe to zabierz zapasowe 

- buty do kąpieli w wodzie    

- leki - do  wydawania przez wychowawców lub pielęgniarkę  w chorobach  przewlekłych  oraz  leki  „na wszelki wypadek”   

   stosowane przez rodziców na co dzień  np.  przeciwgorączkowe, przeciwbólowe , lokomocyjne itp.   muszą być  w oryginalnych 

   opakowaniach,  podpisanych czytelnie  imieniem i nazwiskiem uczestnika oraz  sposobem dawkowania,  

   Rodzice lub opiekunowie osobiście przekazują  je na zbiórce do wyjazdu wychowawcy przy  autokarze. 

- bidon na wodę   
 

    Opłatę  egzaminacyjną w wysokości 125 zł wpłacamy na konto LZŻ max. do 7 dni przed  terminem egzaminu  na konto:  

                                            Lubuski Związek Żeglarski w Zielonej Górze     

                                        ING Bank Śląski 26 1050 1520 1000 0023 5232 6116   

                                           al. Niepodległości 7A/4ab   65-048 Zielona Góra z dopiskiem:  
  Za udział w egzaminie w Niesulicach -  J.K. Oświata Wrocław w dniu : ……,  na stopień Żeglarza Jachtowego, imię i nazwisko zdającego.          

                                          Szczegóły  dot. egzaminu i wyrobienia patentu znajdują się w  Poradnik Obozowym 

   Uwaga !   

–  warunkiem uczestniczenia w zajęciach jest posiadanie i użytkowanie odpowiedniego wyżej wymienionego wyposażenia  

-    nie korzystamy z telefonów, smart fonów, słuchawek itp.   podczas:  

   - zbiórek, robienia porządków,  klarowania  jachtów, wykładów, zajęć praktycznych i sportowych,  na stołówce,  w czasie ciszy nocnej  

     oraz  na wezwanie wychowawcy, instruktora lub kierownika wypoczynku.  

     Po ogłoszeniu ciszy nocnej wszystkie wymienione urządzenia powinny być wyłączone. 

     Ze względu na bezpieczeństwo uczestników, łamanie tych zasad może skutkować  po kontakcie  z rodzicami usunięciem 

     z wypoczynku.  

-   nie praktykujemy  „odbierania”  uczestnikom  smart fonów, telefonów  i innych urządzeń elektronicznych.   Uczestnicy mogą  z nich 

     korzystać tylko w  czasie wolnym od zajęć  lub za zgodą kadry. 

-    zgodnie z obowiązującym stanem prawnym przypominamy o zakazie  stosunku do osób trzecich -  wykonywania materiałów 

     fotograficznych, filmowych i dźwiękowych  bez uzyskania ich zgody 

-    organizator nie bierze odpowiedzialności za utratę lub zniszczenie przywiezionych przez uczestnika  drogocennych przedmiotów, 

     urządzeń elektronicznych itp. 

-   za szkody dokonane przez uczestnika wypoczynku i wynikające z celowego niszczenia sprzętu lub wyposażenia ośrodka 

    odpowiadają  finansowo rodzice lub prawni opiekunowie   

-   w zasadzie we wszystkich sklepikach, lodziarniach można płacić kartą , istnieje możliwość zdeponowania pieniędzy u wychowawcy 

    ale tylko pod warunkiem przekazania ich na miejscu przez uczestnika w podpisanej kopercie wyłącznie w banknotach max. 10 / 20zł 

  -  koszty leków specjalistycznych, antybiotyków, witamin itp.  uczestnik pokrywa we własnym zakresie  
 
 

TRANSPORT:  wyjazd autokarem pierwszego a powrót ostatniego dnia turnusu.   

Zbiórka:  godz. 09.15  Wrocław ul. M. Petrusewicza  /  ok. godz.  10.30  Legnica  ul. Nowodworska  „LOTOS” /  

ok. godz.  11.15  Lubin PKS stadion / godz. ok. 13.15  Zielona Góra ul. Sulechowska „ORLEN” / ok. godz. 14.00  Niesulice 
    

Powrót:  Zielona Góra ok. godz. 15.30/ Lubin ok. godz. 17.30/ Legnica ok. godz. 18.00/ Wrocław  ok. godz.  19.00 
 

 
 

Zakup skierowania:   on - line  na stronie www.oswiata.wroc.pl ,   telefonicznie lub  w biurze 

                                  „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2 ( róg Piłsudskiego ) w godz.10.00 – 17.00, 
  

Wpłaty   na konto:           „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2    

                                          Pekao SA  10 1950 0001 2006 7262 8574 0003 

                      z  dopiskiem :        OBÓZ  SZKOLENIOWY ŻEGLARSKI  NIESULICE  2024  
                                                    turnus ....  imię i nazwisko uczestnika  
                            Wpłata zadatku na konto:  600 zł   Pozostała należność: do 14 dni przed turnusem. 

                                             Faktury wystawiamy na instytucje lub osoby wpłacające. 

 

    PRZYPOMINAMY O MOŻLIWOŚCI WYKUPIENIA POLISY UBEZPIECZENIOWEJ OD KOSZTÓW REZYGNACJI Z UDZIAŁU  W  IMPREZIE 

                                         TURYSTYCZNEJ   LUB WCZEŚNIEJSZEGOA WYJAZDU Z POWODÓW LOSOWYCH 

 

http://www.oswiata.wroc.pl/

